cos maxime vitato, nempe Phæbare, id est pur-  
gare, mundare: credebant enim solem, quem vō  
Deum adorabant, adeo purum esse, ut nedum  
nullam pateretur maculam, aut ex rebus immun-  
dis fuliginem contraheret; quibus suis infun-  
debat radios, sed potius eorum virtute emissa  
purgaret. Et hoc ita fiebat, ut teste præfato Au-  
ctore, quotiescumque sese peccator radijs expo-  
neret solaribus, sic ut eum illuminarent, purga-  
tum eum esse mundumque opinarentur. An te la-  
tet, inquit D. Petr. Chrysol. non inquinari  
non inquinari medicum, ex aegroti contactu.  
*Starcora coningunt, sed non coningunt solem:*  
*medicum cum sangu vulnera, puer do nos polluit:*  
*sulicem quamvis tangat vasa, non potest maculare*  
*cum supplicat.* Heu quàm malè iteratus in le-  
ge tua sanctissima, quæ cum aeternam agnos-  
cat ipsum Deum, ipsum promulgans; hoc vni-  
cum curauit, ut quædam sancta decernens ge-  
neralia, eundis hominibus obseruanda, non-  
nullas adiungeret circumstantias particulares,  
vel verba, per quæ Christus exciperetur, demon-  
strans, quod licet homo sit eundem cum alijs na-  
turæ, non tamen sit isdem culpis subditus &  
imperfectioribus. *Hic si esset Propheta.* O sto-  
lidum caput, non enim hunc nouisti, de quo  
murmuras, & quanta sit eius virtus motumque in-  
tegritas.

D. Gregor. exponit de Christo illud Moyli  
vaticinium. *Quis similis tui in fortibus Dominus,*  
*quis similis tui, magnificus in sanctitate?* Flaccida  
non est Christo sanctitas, nec aciculis affixa, sed  
omnino fortis, in tantum ut nihil sit, quod illum  
euincat, sitque ei similes Caietan. ex Hebræo le-  
git. *Robustus in sanctitate.* Non est sanctus, ut  
alii. *Nullus est sanctus, sicut Dominus: tam enim ho-*  
*minis, quam aq̄ exerceudo vobis, aliquam inquina-*  
*tionem incurrunt, &c. Saltem commotionem in ani-*  
*ms.* Quocirca cum peccatoribus agere formidant.  
Sponsa sponsulo suo respondit: *Lau pedes meos,* *Cant. 5. 30.*  
*quomodo inquinabo illos?* D. Gregor. interpretatur:  
ostendit hic sponsa sibi maxime cauere, à socie-  
tate peccatorum, ne tabum aliquod ex peste sibi  
contrahat. Confessarij timent, & ipse D. Greg.  
tinet. In actibus P.N. Dominici legitur die quod-  
dam diabolum figuram assumptis peccentis,  
ea motus intentione, ut virum Dei posset irretire:  
quid igitur miramur electos supra modum pec-  
catorum refugere consortium? Porro Christus  
tanta ceteris eminet vitæ sanctitate, ut nullatenus  
sit ijs subiectus, quibus reliqui quantalibet perfe-  
ctione conspicui.